
  
 

Direzione Didattica Statale “A. De Gasperi” – Capaci 

C.so Isola delle Femmine 26 . - 90040 CAPACI (PA) 

C.F.80029580828 - Cod.Mecc.PAEE063003 Codice FatturePA: UFIUQY 

e-mail: paee063003@istruzione.it  – paee063003@pec.istruzione.it 

sito web: www.ddcapaci.edu.it    Tel.0918671318 

_______________________________________________________________________________________ 
 
                  Al personale ATA dell’Istituto 
                             All’Albo online della scuola 

 
Oggetto: Decreto di rettifica Pubblicazione graduatoria unica provvisoria distinta per profilo 
del personale ATA –AA e CS delle istituzioni scolastiche coinvolte in un “singolo 
dimensionamento” ai sensi del D.A. n.1 del 4/01/2024 - a.s. 2023/24  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.A. n.1 del 4/01/2024  
Vista l’O.M. n.30 del 23 febbraio 2024; 
Vista la nota USR Sicilia n.4777 del 28/02/2024, 
Visto il CCNI mobilità 2022-2025; 

 Viste   le istanze pervenute da parte del personale ATA con contratto a T.I.  TITOLARI nelle 
istituzioni scolastiche coinvolte in “singoli dimensionamenti”, “I.C. Biagio Siciliano e D.D. De 
Gasperi”, e valutate da ciascuna istituzione scolastica; 

 Visto il verbale dell’incontro del 15/3/2024, nel corso del quale i dirigenti delle predette scuole 
coinvolte in un singolo dimensionamento hanno proceduto alla redazione di una graduatoria unica del 
personale ATA, distinta per ciascun profilo. 
Tutto ciò premesso, 
Visto il Decreto pubblicazione graduatorie unificate Ata prot. 1881 del 15.03.2024; 
Riscontrata la mancata valutazione dei servizi relativi alle ex Cooperative LSU 
 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione in data odierna all’Albo 
online degli Istituti della RETTIFICA delle graduatorie uniche provvisorie del personale ATA 
per i profili di AA e CS, titolari con contratto di lavoro a tempo indeterminato nelle istituzioni 
scolastiche I.C. Biagio Siciliano e D.D. “De Gasperi”, coinvolte “nell’unificazione di circoli didattici 
e istituti comprensivi”. 
Le graduatorie sono valevoli per le operazioni di mobilità d’ufficio e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’a.s. 2024/25.  
 
Avverso le graduatorie sarà ammesso reclamo. Il reclamo va presentato entro 10 giorni dalla 
pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria redatta dal dirigente scolastico (art. 17 comma 1 
C.C.N.I. 2019-22) (ore 24.00 del 28/03/2024). 
 

       
  Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Calafiore 
Documento firmato digitalmente ai sensi  del c.d. Codice dell’Amministrazione 

 digitale e norme ad esso connesse 
  




		2024-03-19T19:51:13+0100
	CLFSNT60A67G273U




